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TAÇA DE HONRA "JOSE FARROMBA"

LIGA BRICOMARCHÉ

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUNIORES A DE FUT.11

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS DE FUT.11

 100. 05. 013. 0

 101. 00. 013. 0

 101. 00. 066. 0

 101. 00. 067. 0

 101. 00. 069. 0

 101. 00. 070. 0

 103. 01. 041. 0

 103. 01. 042. 0

 104. 03. 071. 0

 104. 03. 072. 0

 104. 03. 073. 0

 104. 03. 074. 0

 104. 03. 075. 0

UNIAO DESP. DE
BELMONTE

SERTANENSE F.CLUBE "b"

G.D.VIT. SERNACHE

A.C. ATALAIA CAMPO

CLUBE ACAD.FUNDÃO

CLUBE UNIAO IDANHENSE

DESPORTIVO C. BRANCO

UNIAO DESP. DE
BELMONTE

ASSOCIACAO R.C.
VALONGO
CLUBE ACAD.FUNDÃO "b"

SPORT BEN.C.BRANCO

A. D.PROENÇA-A-NOVA

SERTANENSE F.CLUBE

A.PEDROGÃO S.PEDRO

A.PEDROGÃO S.PEDRO

INSTITUTO POLITECNICO
CBRANCO
A. D.PROENÇA-A-NOVA

UNIAO DESP. DE BELMONTE

VILA VELHA RODÃO

SPORT BEN.C.BRANCO

SERTANENSE F.CLUBE

DESPORTIVO C. BRANCO

A.D. PENAMACORENSE

CLUBE DESP. DE ALCAINS

SPORTING C.COVILHÃ

ASS. DESP. ESTAÇÃO

ESTADIO MUNICIPAL DE BELMONTE-BELMONTE

CAMPO TREINOS Nº 1 SERTÃ-SERTÃ

ESTADIO NUNO ALVARES PEREIRA-CERNACHE DE
BONJARDIM
CAMPO JOGOS 23 MAIO-ATALAIA DO CAMPO

ESTADIO MUNICIPAL FUNDÃO-FUNDAO

ESTADIO MUNICIPAL IDANHA A NOVA-IDANHA-A-NOVA

CAMPO DA ZONA LAZER Nº.1-CASTELO BRANCO

ESTADIO MUNICIPAL DE BELMONTE-BELMONTE

COMPLEXO DESPORTIVO DO VALONGO-CASTELO BRANCO

ESTADIO MUNICIPAL FUNDÃO-FUNDAO

CAMPO DA ZONA LAZER Nº.1-CASTELO BRANCO

CAMPO SENHORA NEVES-PROENÇA-A-NOVA

CAMPO TREINOS Nº 1 SERTÃ-SERTÃ

01/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

03/02/2018

04/02/2018

03/02/2018

20:30

17:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

11:00

11:00

19:00

11:00

16:00

SERIE A

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

4235

801

2340

786

778

779

1170

4235

4306

778

1170

777

801
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CAMPEONATO DISTRITAL DE INICIADOS DE FUT.11

CAMPEONATO DIST. SENIORES FUTSAL MASC.

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUNIORES DE FUTSAL MASCULINO

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS DE FUTSAL MASCULINO

 105. 01. 040. 0

 105. 01. 041. 0

 105. 01. 042. 0

 501. 00. 007. 0

 501. 00. 008. 0

 501. 00. 009. 0

 502. 00. 028. 0

 502. 00. 029. 0

 502. 00. 030. 0

 503. 00. 054. 0

 503. 00. 055. 0

 503. 00. 056. 0

SPORT BEN.C.BRANCO

ASSOCIACAO R.C.
VALONGO
A. D.PROENÇA-A-NOVA

N.J.C.PROENÇA-NOVA

A.C.D.DO LADOEIRO

CARVALHAL FORMOSO

G.DESPORTIVO MATA /
AAUBI
U. DESP. CARIENSE

ASSOCIACAO BOA
ESPERANÇA

G.DESPORTIVO MATA /
AAUBI
ASS.D.R. DO RETAXO

ASSOCIACAO BOA
ESPERANÇA

CLUBE ACAD.FUNDÃO "b"

VILA VELHA RODÃO

G.D.VIT. SERNACHE

ASSOCIACAO BOA
ESPERANÇA "b"
CASA BENFICA OLEIROS

A.D. PENAMACORENSE

A.D. PENAMACORENSE

ASS.PAUL CULT.DESP

CASA BENFICA OLEIROS

U. DESP. CARIENSE

ASS.DESP.DO FUNDÃO

CASA BENFICA OLEIROS

CAMPO ZONA LAZER Nº.2-CASTELO BRANCO

COMPLEXO DESPORTIVO DO VALONGO-CASTELO BRANCO

CAMPO SENHORA NEVES-PROENÇA-A-NOVA

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO PROENÇA-A-NOVA-
PROENÇA-A-NOVA
PAVILHAO GIMNODESPORTIVO LADOEIRO-LADOEIRO

PAVILHAO GIMNODESPORTIVO BELMONTE-BELMONTE

PAVILHAO Nº. 1 UNIV. BEIRA INTERIOR-COVILHÃ

PAVILHAO MUNICIPAL DE CARIA-CARIA

PAVILHÃO COMPLEXO DESP BOA ESPERANÇA-CASTELO
BRANCO

PAVILHAO Nº. 1 UNIV. BEIRA INTERIOR-COVILHÃ

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO DO RETAXO-RETAXO

PAVILHÃO COMPLEXO DESP BOA ESPERANÇA-CASTELO
BRANCO

03/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

04/02/2018

02/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

11:00

09:00

09:00

18:00

18:00

17:00

16:00

21:00

17:00

11:00

11:00

15:00

1ª. FASE - SERIE B

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

1681

4306

777

3952

821

826

817

4409

2429

817

1709

2429
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CAMPEONATO DISTRITAL DE INICIADOS DE FUTSAL MASCULINO

TAÇA AFCB INFANTIS FUTSAL

CAMPEONATO DISTRITAL INFANTIS FUT.9

 504. 00. 066. 0

 504. 00. 067. 0

 504. 00. 068. 0

 504. 00. 069. 0

 504. 00. 070. 0

 522. 03. 013. 0

 522. 03. 014. 0

 522. 03. 015. 0

 700. 01. 040. 0

 700. 01. 041. 0

 700. 01. 042. 0

U. DESP. CARIENSE

ASSOC. CULT. ALCARIA

ASS.D.R. DO RETAXO

NUCLEO DESP. FILARM.
ERADA
ASS.DESP.DO FUNDÃO "b"

ASS TERRAS DO BARRO -
CD
ASS.DESP.DO FUNDÃO

ASSOCIACAO BOA
ESPERANÇA "b"

DESPORTIVO C. BRANCO

SPORTING C.COVILHÃ

CLUBE ACAD.FUNDÃO

ASS.DESP.DO FUNDÃO "a"

CASA BENFICA IDANHA-A-
NOVA
G.DESPORTIVO MATA / AAUBI

GRUPO D. VALVERDE

ASSOCIACAO BOA
ESPERANÇA

A.C.D.DO LADOEIRO

ASSOCIACAO BOA
ESPERANÇA "a"
G.DESPORTIVO MATA / AAUBI

UNIAO DESP. DE BELMONTE

SPORT BEN.C.BRANCO

VILARREGENSE FUT.CLUBE

PAVILHAO MUNICIPAL DE CARIA-CARIA

PAVILHAO AC ALCARIA-ALCARIA FND

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO DO RETAXO-RETAXO

PAVILHAO MUNIC. CORTES DE MEIO-CORTES DE MEIO

PAVILHAO ASS. DESPORTIVA DO FUNDAO-FUNDÃO

PAVILHAO GIMNODESPORTIVO PESO-PESO

PAVILHAO ASS. DESPORTIVA DO FUNDAO-FUNDÃO

PAVILHÃO COMPLEXO DESP BOA ESPERANÇA-CASTELO
BRANCO

CAMPO ZONA LAZER Nº.2-CASTELO BRANCO

CAMPO TREINOS Nº2 COMPLEXO DESP. COVILHA-COVILHÃ

ESTADIO MUNICIPAL FUNDÃO-FUNDAO

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

04/02/2018

03/02/2018

04/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

18:00

11:00

15:00

15:00

15:00

1ª. FASE

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

4409

1172

1709

1295

1698

819

1698

2429

1681

3535

778
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CAMPEONATO DISTRITAL DE INFANTIS FUT. 7 MASCULINO

TORNEIO DE BENJAMINS DE FUT.7

 701. 17. 053. 0

 701. 17. 054. 0

 701. 17. 055. 0

 701. 17. 056. 0

 701. 18. 053. 0

 701. 18. 054. 0

 701. 18. 055. 0

 708. 08. 009. 0

 708. 08. 010. 0

 708. 09. 009. 0

 708. 09. 010. 0

CLUBE ACAD.FUNDÃO

ASS. DESP. ESTAÇÃO "a"

A.D. PENAMACORENSE

A.C. ATALAIA CAMPO

CLUBE DESP. DE ALCAINS

SPORT BEN.C.BRANCO

ASSOCIACAO R.C.
VALONGO "a"

ASS. DESP. ESTAÇÃO

CLUBE ACAD.FUNDÃO

ASSOCIACAO R.C.
VALONGO "a"
SPORT BEN.C.BRANCO "a"

GRUPO D.TEIXOSENSE

G.D.C. DE SILVARES

ASSOCIACAO DESP. IDANHA-
A-NOVA
ASS. DESP. ESTAÇÃO "b"

ASS.R.C.B. VALONGO "b"

G.D.VIT. SERNACHE

SERTANENSE F.CLUBE

SPORTING C.COVILHÃ

SPORT BEN.C.BRANCO "b"

ASS.R.C.B. VALONGO "b"

DESPORTIVO C. BRANCO

PARQUE DESPORTIVO DO FUNDÃO-FUNDÃO

CAMPO Nº. 2 - COMPLEXO DESP. ESTAÇÃO-COVILHÃ

COMPLEXO DESPORTIVO DE PEDROGÃO S.PEDRO-
PEDROGÃO DE S. PEDRO
CAMPO JOGOS 23 MAIO-ATALAIA DO CAMPO

CAMPO ESC. SEC. DE ALCAINS-ALCAINS

CAMPO Nº. 3 ZONA DE LAZER-CASTELO BRANCO

COMPLEXO DESPORTIVO VALONGO- CAMPO2-CASTELO
BRANCO

CAMPO Nº. 2 - COMPLEXO DESP. ESTAÇÃO-COVILHÃ

PARQUE DESPORTIVO DO FUNDÃO-FUNDÃO

COMPLEXO DESPORTIVO DO VALONGO-CASTELO BRANCO

CAMPO Nº. 3 ZONA DE LAZER-CASTELO BRANCO

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

16:00

14:00

11:00

11:00

11:00

11:00

SERIE A

SERIE B

SERIE A

SERIE B

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

3373

4539

770

786

4789

3907

4664

4539

3373

4306

3907


